
Gmina Kikół         Kikół, dnia 04.03.2025 r. 

Plac Kościuszki 7 

87-620 Kikół 

In.271.03.2025 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) przedmiotem jest: „Przebudowa drogi                               

w miejscowości Wolęcin”. 

Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1320) zamawiający informuję, że na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 04.03.2025 r. godz. 09:00 złożono 6 ofert. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 04.03.2025 r. o godz. 09:05. 

 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto złożonej oferty Gwarancja (m-ce) 

1. Zakład Drogowo 

Budowlany Rogowo 

Mariusz Wilczyński 

Spółka Komandytowa  

Rogowo 23 

87-162 Lubicz 

817 700,95 PLN 84 miesiące 

2. Przedsiębiorstwo 

Inżynieryjno Drogowe sp. z 

o.o. 

Olsza 3 

88-300 Mogilno 

889 261,14  PLN 84 miesiące 

3 Firma Inzynieryjno 

Drogowa DROGTOM Sp. 

z o.o. 

783 499,05 PLN 84 miesiące 

4 Remikop Sp. z o.o. 

Ul. Chrobrego 135/137 

87-100 Toruń 

827 485,26 PLN 84 miesiące 

5 Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych Spółka z o.o. 

741 060,78 PLN 84 miesiące 



Ul. Wojska Polskiego 8 

87-600 Lipno 

6 TAMAX-BIS 

BUDOWNICTWO 

Maurycy Obała 

Ul. Szkolna 2 

88-306 Dabrowa 

768 999,05 PLN 84 miesiące 

 


		2025-03-04T14:53:34+0100




